
KONTAKTUPPGIFTER TRÄNARE, LEDARE OCH STYRELSE 2024/2025

LAG NAMN TELEFON MAIL

F09/10 Theo Andersson 072-3118408 anderssontheo1@gmail.com

Emma Johansson 073-6756006 emmmsan@hotmail.com

F11-14 Tobias Andersson 070-2921383 t.bissenandersson@gmail.com

F15-18

HERR A/utv. Theo Andersson 072-3118408 anderssontheo1@gmail.com

Anton Hallan 070-2001892 anton.hallan@telia.com

Jonthan Swärd 070-2320341

Tomas Fagermo 070-6699066 tomas.fagermo@gmail.com

P10/11 Lotta Sjönvall 070-3094080 l_starkenberg@hotmail.com

Rasmus Högqvist 070-6183545 rasmus.hogqvist@telia.com

Anton Högqvist 070-6143545 anton.hogqvist@telia.com

P12/13 Andreas Karlsson 070-3074810 andy@aspa.se
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Mathias Engström 073-8405090 engstrom.matte@gmail.com  

P14/15 Emelie Hedman 070-6758065 emelie.hedman88@hotmail.com

Tomas Johansson 070-3901389 tmsjohansson@gmail.com

Viktor Dahl

P16 Ellen Mogren 070-5741104 ellenmogren_@hotmail.com

Björn Karlsson 070-5906636 bk1981@outlook.com

P17/18

Kontaktperson för:

ORDFÖRANDE Emma Johansson 073-6756006 emmmsan@hotmail.com Herr, F09/10

KASSÖR Cecilia Johansson 070-3565955

johansson.cecilia@outlook.com 

faktura.aibk@gmail.com F11-14

SEKRETERARE

LEDAMOT Therese Wilhelmsson 076-7967732 t.wilhelmsson@telia.com P16

LEDAMOT Marcus Nilsson 073-8004305 mc_nilsson@hotmail.com P17/18

LEDAMOT Pernilla Bergqvist 073-8289629 Pernillalundfeldt@hotmail.com P10/11

LEDAMOT Malin Strömberg 070-3042697 malin.str83@gmail.com P12/13

LEDAMOT Benny Hedlund 073-0733388 bensa@telia.com F15-18

LEDAMOT Helena Nordlander 070-6353374 helenanordlander@telia.com P14/15

ERSÄTTARE Stina Ogenklev 070-5650408 sogenklev@hotmail.se
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